1921

Sarzyn

Ks. Pob. 43

- 1530	- 2 szt. zagr.	k. 568
1531	- 3 wd. szt. zagr.	k. 594
1538	- 3 wd. szt. zagr.	626

- 596P X, 329 Sarzyn, par. 50ra, 444 m<sup>2</sup> (63 m<sup>2</sup> niewytkoś)  
[215 wto2]

Szavino

(1349) [XV]

Nos Boleslaus dux Mazovie et dominus Plocensis genitrici nostre Elizabethae donamus Wyssograd et castellam Wyssogradensem cum toto suo districtu, videlicet sicut cecidit Mthava in fluvium Vyslavu ita ad dexteram partem in Wyssograd et ad sinistram in Ploesk et Beadlem Mthava surrexit in Cyrnevo, item de Cyrnevo Slondorov pertinet in Wysselgrad et Predpelcz in

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX (Archivum)

ND APo-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S  
Olszt. Z. Gräf. Lz. 232 (131.000) Karton 5 kł. 180 g 61x86 30.8.61

Ploesk. Item Lohary in Ploesk et  
Medzwo cum Szarzyno in Wyssograd  
item Gora Laukomis in Wyssograd  
et pars subindiciis cum fratribus  
in Ploesk, item Kersz cum Dobrka  
in Wyssograd et Gradwo in Ploesk.  
Item Sabesko cum Korolino in Ploesk  
et omnes Puchali in Wyssograd,  
item omnes Panssze in Ploesk et  
Drozdowo cum Sirowsko in Wyssograd.  
Item Brudnensi in Wyssograd  
et Mansszessziye in Ploesk,  
item de Mansszichsziyi per viam publicam  
usque tilia et ab eadem  
(Tione Krolestwa) (c.d.)

Szarino (c. d.) (1349) [XV]

pro serviciis condonate, pro satisfaccione villarum earumdem alias villas de nostro dominio, scilicet Gualowo, Brunowo et Sladowo, cum libertate, quas domina Pneyka nunc possidet, post vite sue tempora donamus. Preterea quod eadem genitrix nostra pecunie sue dotis, 720 marc. ponderis Cracoviensis et 9 marc. auri exposuit, que data fuit genero nostro principi Henrico ra-

Kool. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX

cione dotis post sororem nostram  
Annam, in recompensam pecunie eius-  
dem, duas villas: Bale, Gylowo in  
castellania Gostynensi, Sarnowo et  
Zgersz, que iacet ultra Zakrocim  
super fluvium dictum Stareu et  
Srebrsna, que de novo locatur, cum  
speciali libertate donamus.

Actum in Wiskytki opido nos-  
tro.

Szarzino (c. d.) (1349) [xv]  
 filia sicut directius inter Strzego-  
 wo et inter Uneszirsz ad WKram,  
 Uneszirsz in Wissegrad et Strzegowo  
 in Plocsk. Item per WKram supra  
 transeundo usque ad viam publi-  
 cam, que transit ad latus, per ipsam  
 viam transeundo predictum Strzego-  
 wo in Plocsk et Kozkowo in Wisse-  
 grad. Item per eandem viam transe-  
 undo in Pokrite Wodi erunt in Plocsk  
 et Sulkowo in Wissegrad. Item per ean-  
 dem viam transeundo Szarnbek

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr L XX